
 

新型コロナウィルス再度感染拡大による一部営業日の変更について 

 

 

平素より ReVIERA³レンタルサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度新型コロナウイルスの再度感染拡大防止の為、社員一同の安全配慮に伴い 

勤務体制を見直し一部の営業日を変更させていただくことになりました。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【変更内容】 

下記変更は 2021 年 1 月 9 日（土）から実施させていただきます。 

 

■お客様対応窓口の対応日時 

・営業日：月曜日 ～ 金曜日 (土・日休業） 

・営業時間：10：30 ～18：30 

 

■ReVIERA³大阪ショールーム営業日時 

・営業日：月曜日 ～ 金曜日（土・日休業） 

・営業時間：10：00 ～19：00 

※営業は行っておりますが、ショールームでの炭酸泉体験に 

関しましては一部ご利用を停止しております。 

詳しくはショールームまでお問合せ下さいませ。 

 

■ReVIERA³東京ショールーム営業日時 

・営業日：月曜日 ～ 金曜日（土・日休業） 

・営業時間：10：00 ～18：00 

 

 

 

  ※政府の方針、及び感染拡大状況によりましては、再度勤務体制を変更する可能性もございます。 

  

また、引き続き新型コロナウイルス感染防止のため衛生面に最大限配慮した営業に努めてま

いりますので、引き続き ReVIERA³をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 


